2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 6 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI, KTÓRYCH SKUTKIEM JEST
ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA LUB OBCIĄŻENIE MAJĄTKU SPÓŁKI
UPRAWNIENI SĄ:
A. KAŻDY Z CZŁONKÓW SAMODZIELNIE JEŻELI CZYNNOŚĆ DOTYCZY
ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIA PRAWEM O
WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 25.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)
B. POWYŻEJ 25.000 ZŁ - DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE,
Z TYM ŻE W PRZYPADKU JEŻELI JEDNORAZOWA CZYNNOŚĆ DOTYCZY
ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIA PRAWEM
PRZEKRACZAJĄCEGO WARTOŚĆ 200.000 ZŁ (DWIEŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)
JEDNYM Z REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ MUSI BYĆ PREZES ZARZĄDU.